Guso. onis. mas. ge. rana terrestris. Buglossa. bos componit cū glossa quod ē ligua. et d^r h^r buglossa. se. quedā herba. quasi bouis lingua. q^r folia asperima ad modū lingue bouis hēat h^r hug. Et scias q^r papias scribit p. o. bo glossa. ita q^r secunda littera est. o. Vnde dicit. Bo glossa herba lingua bouina a grece dēa q^r folia asperima ad modū lingue bouis habeat. S; mac et medici omnes dicūt usualiter buglossa per. u Vnde talem usūz ponit mater Lingua bouis greco sermone buglossa uocatur. et ita usus emulanulla. le. p^r duo. l tumor qui fit in a^d dus tenz quia ex pluvia cadente et d^r a bullio. lis. Inuenit eqā bullia p^r stella. Aliqñ inuenit pro genima. A liqñ eqā d^r bullia ornamentū equorū. et nobilius puerorū. Solent eniz pueri nobiles in signū nobilitatis deferre quasdā bullas aureas. a collo depēdentes p^r quasdā cornigolas. Vnde tales pueri dicunt bullati. vnde et quedā uestis et ecīā balteus d^r bullia q^r bullis ornat. Et ut generaliter dicat omnia ornamenta aurea ul' argentea que fuit qī inflata bulle dñr. Bulla ecīā quandoq^r d^r sigillū quod cere imponit. Vnde bullo. las. i. sigillo. las et a bulla h^r qualibet sui significacionem. d^r bulatus. ta. tū. i. bullis plenus. ul' ornatus. ul' sigilla. **B**ulliculus. li. dimi. d^r parvus bullio. **B**ullio. lis. litū. ubum neu vnde ubala. et h^r bullor. oris. et h^r bullio. onis. i. humor aque bulientis. **B**ullio. lis. componit cum e et fit ebullio lis. i. ualde bullire. Et rebullio. i. iteq^r bullio. et se

mibullio. in media pte ul par ul non pfecte bullio. **Combullio.** i. simul cu abo bullio. Et debullio i. ualde bullio. ul bullire cesso. Bullio cu omibz suis cōpositis ē neutrū. et p geminū l scribitur **B**ullio. onis. tumor aque bulientis. et dī a bullo. **is.** Inde bullunculus. b. diminitiuum.

Bullunculus. li. dimi. parvus bullio.

Bullor. ons tñor aq buliens. et dñ a bullo is
Humasta. a bos dñ h̄ humasta. e. et h̄ humasta
res. uitis ul̄ vua magna. in similitudine mammae
bouis. vñ et dñ humasta quasi bouis mamma
Buo. is. ere. uti. ubun actm. i. pfundere. et nō
est in usu. et deriuatur a bivo. is. **B**uo compo-
nitur imibuo. is. i. pfundere. Et combuo. is. i. siml̄
pfundē. Et nota q̄ imibuo et combuo magis pro-
pne accipiunt̄ in malo q̄ in bono. sepe tamen et
in bono. Itē nota q̄ imbuere inuenit̄ p̄ iniā-
re. H̄c enim imbui dñ ara noua p̄mo sacrificio de-
dicata et pfusia. Itē delibuo. is. componit̄ a de et
oleo ul̄ liquore et buo ul̄ imibuo. h̄ quosdaz. Qui
dñ tamen dicūt q̄ buo. is. nichil est. nec inde com-
ponit̄ predcā iiba sed imibuo et combuo com-
ponūt̄ ab in et con et uo uis qđ nō est in usu
q̄ intercipit̄ b. De delibō dictetur infra.

Burdigallia. a burgis et gallus dicitur burdigallia.
Burdigallia. a burgis et gallus dicitur burdigallia.
quedam ciuitas. quod huc burgum galli buerunt plus
Vnde huius et hec burdigalensis et hoc burdigalense
Burdo est animal quod ex equo nascit et asina.
huius pap. ut mulus ex equo et asino. Et dominus huiusmodi
animalia bigena. Regum in capitulo vero dicitur. Concede
michi seruo tuo ut tollam onus duorum burdonum.
de terra. Vnde dicit magister in historijs. Est autem
burdo ex equo et asina huiusmodi. tulit terram
ut sterneret eam in templis ydolorum. ut stans super
eas adorant deum terre israel. ne offenderebatur dominus su
um si pater non adoraret. si uenies uideret opus ex ea
fecit altare domino ad immolandum. Vnde subditur. Nihil
figat senius tuus ultra holocaustum vel victimam
Burgundia. a burgis genitivo Burgundio alienis nisi domino
dicto huius et huius Burgundio. omnes pro nomine cuiusdam
gentis. Nam olim deuicti a romaniis homines illi
iusti gentis. ab ipsis romanis per burgos sunt diuiditi
et ob hoc burgundiones dicti sunt. Vnde huius Burgundia
gentile qui vel que est de terra illa. Vnde monachus huius et huius
Burgundio. omnis gentile qui vel que est de terra illa.
Burgis. genitivo Burgis. castri et castra crebra. qui
dicitur per limites habicacula constituta burgos velgo
uocant. et inde burganus. nam non. et huius et huius Burgi
singula et hoc burgense in eodem sensu.

Buna. a bos dī h̄ buris. n̄. longū et curuatum
hgnū in aratō. uel pocis curuatura ligni illius
q̄i bouis uros. q̄e curua sit ad similitudinē caude
bouis. Et deſinit acuſatiuus singularis in im. tñ
et abltis in. l. vñg. Im tantū faciūt h̄ quartū no
mina casum. Vim burim tuſſim magidenz q̄ si
tū. Quid uero dicit. Buna curuatura aratn.

Burſella. le. diminitiū pānū burſa.
Burſo. ſag. i. burſas facere. uſ in burſa reponere.

Et deniuatur a biesse. Et componit cum i-

Burula. le. dimi. parua bursa. Et cor pnr.

Gustanus. n*i*. ille qui corpora cremat. u*p* sepult. &
u*s*ustenus. *u**s*. bustus. *u**s*. bustus. *u**s*. bustus. *u**s*.

Iusticeta. a bustū dicēt b et hec ~~b~~ bustū dicitur
busticeta. te. qui sepulchra struit.

Journal of Clinical Anesthesia

Gustifragis. qj. pnt cori. ille qui frangit bustū
1. Iepulchru ut spoliat mortuū. Et componitur a
1. Gusto. ras. i. sepelire. uel) bustū et frango. qj.
cremare mortuū. Et dicitur a bustum.

Rostulu.li.dimini paruum bustum.

Vestitū.ti.ōz ignis ul' lignoꝝ strues. ubi monstra
mortuoꝝ tremanꝫ. Et dicitur bustum q̄si ustum
ab urendo. Et bustum id est sepulcruꝫ.

Bustura. re. i. sepultura. A bustum dicitur.

Butanicū. c. a buo is ul' buro. dī b' butanicū. q' dam liber medicinē qui et herbariū dī q' ibi her
Butiq. bos componit cū uteris ul' be notent
tūnis qd' est caseus et dī b' butirū. n. quoddas; qd'
fit ex lacte. Et dī butirū qd' bonis uteris. ul' tūq'
et sūm utrancq' compōnen̄ cor̄ pñl. Potest etiam
butirū denuari a buro. onis. quod est animal lacte
multū abundans. et sic prod̄ pñl. s; melius est ue
eim cornipiat et reneat ut pmo dictū est. ita dī
buq;. Magister autē bene dicit. De butiro dubita
tur quod dī a boue et tiros. qd' est caseus siue an
gusta. Est enim butiq' pinguedo lactis. sed a tiros
greco ueniūt quedā cornipientia. I. ut arrotira. et
b' tirus. n. pro quadā pumcia siue terra. et quedā
pducencia. ut tiro tirom. et tirociniū dicimus qd'
usus habet qd' producat. Virgil tamē in quodas;
opusculo cor̄ penl' de butiq;. ita dicens. Lac mūēū
butiq' qd' nouū cū melle comedī. ita dicit magister
bene. Vides ergo qd' sūm diuisas compōnes potest
pñl cornipi et pducī. Vsus rāmen cōmūnis hab.
qd' pñl producat Quod eāt doctrinale vlt dī tē
I sup r' buies rāmen excipis inde butiq;. In auro
ra etiā dī. Quod non est mizū stillat p' lacte buti
Buto. onis. mas. ge. qd' **R**um. sup ecē b' dicit
dīm genus animalis. qd' ualde in lacte abundat
et dicitur a buo buis. vnde butirum.

Butio.onis.mas.ge.mmuens.a buro dicitur
Butus.ci.tu.i.ufusus.a buo.is.dicitur.

Buxus. pixos grec litine dicitur buxus. Et in nos corrupte dicimus buxus. xi. quedam arbor. Vnde si buxum. lignum vel fructus illius arboreo. Ut ruminos tam in inter inuenitur tam pro arbore quam pro ligno. Item a buxus buxeus. et eum. et hoc cuius etum. si. locus ubi buxi crescunt.

Autē penitencia uſt pacientia.

Caballus. a cibo dī sī caballus
sī. dimi. i. uilis equus. Vnde cabal-
linus. na. nū. pñl prod. ul caballus
dī q̄ cauallus. q̄ pede cauit terzā
ul q̄ pedem habet cauū ut dextre
rins. uide in equis. Pap̄ etiā dicit. Caballus dicit
q̄ vngula terram cauat. Vel a cauis pedibus. sī
equum lōnipes dicitur.

Cabio. as. iibum actiuū. i. pforare. a cabio dicē
Cabio. a cabio dī h̄ cabio. onis. et h̄ scarabaeus
et sunt dii soꝝ genere animalia. et dii tam ca-
brones q̄ scarabei a cabio. q̄ de putridis carni-
equoꝝ ſepe naſſunt. Ita dicit hug. Pap uero dicit
Cabro ūinis dūis a cabone. i. equo q̄ ex eq̄ cree-
tur. et ſic cabro fine. r. ſcribit in pma fill'a. ponit
etiam pap crabro. ita q̄ r est in prima fill'a et ſe-
cunda. Vnde dicit. Crabro ūinis dūis a crabne ex
q̄ naſcie. i. equo. et h̄ leā inuenit in m̄hs biblio-
deut vij. Inſup et crabnes mittet et dūis deus tu-
us in eos. Quedā autē biblie habent ibi s. et dici-
tur scrabro scrabones. Ita q̄ R est in pma et ſe-
cunda fill'a. Sed pap wlt q̄ ſcarabones ientant.